
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ 

46 сессия 4 созыва

Р Е Ш Е НИ Е

22.03.2023 г. с. Доброе №1 0 7 - р с

«Об утверяедении отчета об исполнении 
бюджета сельского поселения 
Добровский сельсовет за 2022 год»

Заслушав информацию главного специалиста-эксперта администрации сельского 
поселения Добровский сельсовет Дыкиной Г.А., об исполнении бюджета сельского 
поселения Добровский сельсовет за 2022 год, Совет депутатов сельского поселения 
Добровский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Добровский 
сельсовет за 2022 год по доходам в сумме 78 613 261,53 рублей, согласно приложения № 
1 и по расходам в сумме 77 844 026,66 рублей, согласно приложениям № 2,3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.



Приложение № 1 
к решению № 107-рс от 22.03.2023 года 
«Об исполнении бюджета 

сельского поселения 
Добровский сельсовет за 2022 г.»

Объем поступлений доходов по основным источникам за 2022 год
Коды бюджетной 
классификации

Наименование доходов

Сумма (руб.)

Доходы
101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 7 076 770,50
101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 5 794 270,50
101 02080 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц превышающей 

650 000,00 руб.
1 282 500,00

105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 21 988 361,77
105 05000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 101 684,74
105 01011 01 1000 110 Налог взимаемый в связи с упрощенной системой 

налогообложения
21 886 677,03

106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 10 026 042,00
106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 2 350 190,26
106 06000 00 0000 110 Земельный налог 7 675 851,74
1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 
муниципальной собственности

13 290,00

1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использовании 
имущества, находящихся в собственности 
сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

13 290,00

113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

55 000,00

116 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов

22 728,64

117 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы 255 326,26

117 14030 10 0000 180 Средства самообложения 93 842,76

202 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской Федерации

400 000,00

202 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

5 705 363,00

202 16549 10 0000 150 Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений 
за достижение показателей деятельности органов 
местного самоуправления

127 500,00

202 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселение на 
реализацию программ на формирования 
современной городской среды

10 100 000,00

202 27576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 21 223 715,77



софинансирование капитальных вложений в 
объекты государственной (муниципальной) 
собственности в рамках обеспечения 
комплексного развития сельских территорий

202 29999 10 0000 150 Прочие субсидии поселений 57 420,83
202 40014 10 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 1 467 900,00

Всего доходов 78 613 261,53

Глава администрации 
сельского поселения 
Добровский сельсовет А.Н.Золотарев



Приложение 2 
«Об исполнении бюджета 

сельского поселения 
Добровский сельсовет за 2022 г.»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам 
и подразделам классификации расходов бюджетов 

Российской Федерации на 2022 год

(РУ6.)

Наименование Раздел Подраздел 2022 год

ВСЕГО 77 844 026,66
Общегосударственные вопросы 01 7 787 346,53

. . . . .

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

01 02 1 176 559,05

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 6 097 241,40

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых 
и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора

01 06 128 353,08

Другие общегосударственные вопросы 01 13 385 193,00
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность

03 485 066,76

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность

03 10 485 066,76

Национальная экономика 04 1 277 900,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 277 900,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 64 774 988,78
Жилищное хозяйство 05 01 21 443 071,51
Коммунальное хозяйство 05 02 190 000,00
Благоустройство 05 03 43 141 917,27
Культура, кинематография 08 3 429 688,00
Культура 08 01 3 429 688,00
Физическая культура и спорт 11 89 000,00
Физическая культура 11 01 89 000,00
Обслуживание муниципального долга 13 01 36,59



Приложение 3 
«Об исполнении бюджета 

сельского поселения 
Добровский сельсовет за 2022 г.»

Ведомственная структура расходов 
бюджета сельского поселения на 2022 год
_______________________________________________________________  (руб.)

Наименование Главный
распоря
дитель

Раздел Подраздел Целевая статья Вид
расхо
да

2022 год

администрация сельского поселения 
Добровский сельсовет Добровского 
муниципального района Липецкой 
эбласти Российской Федерации

904

77 844 026,66

Общегосударственные вопросы 904 01 7 787 346,33
Функционирование высшего должностного 
пица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

904 01 02 1 176 559,05

Непрограммные расходы бюджета 
вельского поселения

904 01 02 99 0 00 00000 1 176 559,05

Обеспечение деятельности органов 
муниципальной власти сельского 
поселения

904 01 02 99 5 00 00000 1 176 559,05

Обеспечение деятельности главы 
администрации сельского поселения

904 01 02 99 5 00 02080 1 176 559,05

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

904 01 02 99 5 00 02080 100 1 176 559,05

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

904 01 04 6 097 241,40

Непрограммные расходы бюджета 
вельского поселения

904 01 04 99 0 00 00000 6 003 265,40

Эбеспечение деятельности органов 
муниципальной власти сельского 
поселения

904 01 04 99 5 00 00000 6 003 265,40

Расходы на обеспечение деятельности 
эрганов муниципальной власти сельского 
поселения

904 01 04 99 5 00 02040 6 003 265,40

Расходы на выплату персоналу в целях 
эбеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
эрганами, казенными учреждениями, 
эрганами управления государственными 
внебюджетными фондами

904 01 04 99 5 00 02040 100 4 269 232,14

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 01 04 99 5 00 02040 200 1 625 263,16

Иные бюджетные ассигнования 904 01 04 99 5 00 02040 800 108 770,10
Муниципальная программа "Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
па 2019 - 2025 годы"

904 01 04 10 0 00 00000 93 976,00

Подпрограмма "Развитие кадрового 
потенциала муниципальной службы и 
информационное обеспечение 
деятельности сельского поселения на 2019- 
2025 годы"

904 01 04 10 7 00 00000 93 976,00



Подпрограмма "Развитие кадрового 
потенциала муниципальной службы и 
информационное обеспечение 
деятельности сельского поселения на 2019- 
2025 годы"

904 01 04 10 7 01 00000 93 976,00

Совершенствование муниципального 
/правления

904 01 04
10 7 01 86790

93 976,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
'муниципальных) нужд

904 01 04
10 7 01 86790 200

93 976,00

Эбеспечение деятельности финансовых, 
залоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово- 
5юджетного) надзора

904 01 06 128 353,08

г!епрограммные расходы бюджета 
оельского поселения

904 01 06 99 0 00 00000 128 353,08

Эбеспечение деятельности органов 
муниципальной власти сельского 
поселения

904 01 06 99 5 00 00000 128 353,08

Эсуществление части полномочий по 
оешению вопросов местного значения 
:ельского поселения, переданных 
муниципальному району в соответствии с 
заключенными соглашениями

904 01 06 99 5 00 06000 128 353,08

Эсуществление внутреннего 
муниципального финансового контроля

904 01 06 99 5 00 06001 37 300,00

Межбюджетные трансферты 904 01 06 99 5 00 06001 500 37 300,00
Эсуществление сопровождения 
информационных систем и 
функциональных задач администраций 
зельских поселений

904 01 06 99 5 00 06002 35 600,00

Межбюджетные трансферты 904 01 06 99 5 00 06002 500 35 600,00
Эсуществление формирования, исполнения 
л контроля за исполнением местного 
зюджета поселений

904 01 06 99 5 00 06003 31 753,08

Межбюджетные трансферты 904 01 06 99 5 00 06003 500 31 753,08
Эсуществление внешнего муниципального 
финансового контроля 904 01 06 99 5 00 06004 23 700,00

Межбюджетные трансферты 904 01 06 99 5 00 06004 500 23 700,00
Цругие общегосударственные вопросы 904 01 13 385 193,00
Полномочия по решению вопросов, 
предусмотренных федеральным законом от 
35.04.2013 г. № 44-ФЗ

904 01 13 99 9 00 06005 12 000,00

Межбюджетные трансферты 904 01 13 99 9 00 06005 500 12 000,00
Непрограммные расходы бюджета 
зельского поселения

904 01 13 99 0 00 00000 373 193,00

Иные непрограммные мероприятия 904 01 13 99 9 00 00000 373 193,00
Прочие выплаты по обязательствам 
поселения

904 01 13 99 9 00 92040 373 193,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
'муниципальных) нужд

904 01 13 99 9 00 92040 200 346 225,00

Иные бюджетные ассигнования 904 01 13 99 9 00 92040 800 26 968,00
Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

904 03 482 066,76

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
эезопасность

904 03 10 482 066,76

Муниципальная программа "Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
па 2019 - 2025 годы"»

904 03 10 10 0 00 00000 482 066,76

Подпрограмма "Обеспечение безопасности 
человека и природной среды на территории 
зельского поселения на 2019- 2025 годы"

904 03 10 10 3 00 00000 364 847,00



Эсновное мероприятие "Обеспечение 
первичных мер пожарной безопасности 
кителей населенных пунктов поселения"

904 03 10 10 3 01 00000 364 847,00

Ремонт пожарного гидранта 904 03 10 10 3 01 21030 364 847,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 03 10 10 3 01 21030 200 120219,76

Эсновное мероприятие "Обеспечение 
безопасности жителей на водных объектах 
заселенных пунктов поселения"

904 03 10 10 3 03 00000 120 219,76

Реализация направлений расходов 
эсновного мероприятия "Обеспечение 
безопасности жителей на водных объектах 
заселенных пунктов поселений"

904 03 10 1 03 03 99030 120 219,76

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 03 10 1 03 03 99030 200 120 219,76

Национальная экономика 904 04 1 277 900,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 904 04 09 1 277 900,00
Муниципальная программа "Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
за 2019-2025 годы"

904 04 09 10 0 00 00000 1 277 900,00

Подпрограмма "Развитие инфраструктуры 
л  повышение уровня благоустройства на 
территории сельского поселения на 2019- 
2025 годы"

904 04 09 10 1 00 00000 1 277 900,00

Эсновное мероприятие "Содержание дорог 
эбщего пользования местного значения в 
границах сельского поселения"

904 04 09 10 1 02 00000 1 277 900,00

Реализация части полномочий по решению 
вопросов местного значения 
муниципального района в соответствии с 
ваключенными соглашениями

904 04 09 10 1 02 04000 1 277 900,00

Содержание дорог общего пользования 
местного значения в границах населенных 
зунктов поселений за счет средств 
Дорожного фонда

904 04 09 10 1 02 04001 1 277 900,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 04 09 10 1 02 04001 200 1 277 900,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 904 05 64537647,59 64 774 988,78
Жилищное хозяйство 904 05 01 21 443 071,51
Муниципальная программа "Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
за 2019 - 2025 годы"

904 05 01 10 0 00 00000 21 443 071,51

Подпрограмма "Развитие инфраструктуры 
л  повышение уровня благоустройства на 
территории сельского поселения на 2019- 
2025 годы"

904 05 01 10 1 00 00000 21 422 610,85

Эсновное мероприятие "Строительство 
адания детского сада расположенного по 
адресу: Липецкая область, Добровский 
эайон, с.Доброе, переулок Парковый, 
д.№1"

904 05 01 10 1 06 00000 41 936,92

Эсуществление капитального ремонта и 
бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности

904 05 01 10 1 06 21080 41 936,92

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 05 01 10 1 06 21080 200 41 936,92

Эсновное мероприятие "Строительство 
>килых домов в с. Доброе Добровского 
муниципального района"

904 05 01 10 1 11 00000 21 109 834,13

Эбеспечение комплексного развития 
эельских территорий (реализация 
мероприятий, направленных на

904 05 01 10 1 11Ь5762 15 734 821,05



втроительство жилья на сельских 
территориях, предоставляемого гражданам 
то договору найма жилого помещения)
Капитальные вложения в объекты 
юсударственной (муниципальной) 
эобственности

904 05 01 10 1 11Ь5762 400 15 734 821,05

Эсуществление капитального ремонта и 
бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности

904 05 01 101 1121080 5 645 852,88

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 904 05 01 10 1 1121080 200 1 098 399,36

Капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) 
эобственности

904 05 01 10 1 1121080 400 4 547 453,52

Имущественный взнос в некоммерческую 
эрганизацию "Фонд капитального ремонта 
эбщего имущества многоквартирных 
томов Липецкой области"

904 05 01 99 9 00 91030 20 460,66

Иные бюджетные ассигнования 904 05 01 99 9 00 91030 800 20 460,66

Коммунальное хозяйство 904 05 02 190 000,00

Эсновное мероприятие "Реализация 
мероприятий, направленных на 
эрганизацию благоустройства на 
территории сельского поселения"

904 05 02 10 1 01 00000 190 000,00

Эрганизация ритуальных услуг и 
содержание мест захоронений

904 05 02 10 1 01 04002 190 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 02 10 1 01 04002 200 190 000,00

Благоустройство 904 05 03 43 141 917,27
Муниципальная программа "Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
па 2019-2025 годы"

904 05 03 10 0 00 00000 43 141 917,27

Подпрограмма "Развитие инфраструктуры 
л повышение уровня благоустройства на 
территории сельского поселения на 2019- 
2025 годы"

904 05 03 10 1 00 00000 40 078 506,27

Эсновное мероприятие "Реализация 
мероприятий, направленных на 
эрганизацию благоустройства на 
территории сельского поселения"

904 05 03 10 1 01 00000 20 966 577,86

Расходы на организацию уличного 
эсвещения

904 05 03 10 1 01 21020 4 872 063,05

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
'муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 01 21020 200 4 872 063,05

Расходы на озеленение территории 
эельского поселения

904 05 03 10 1 01 21030 1 669 125,35

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 01 21030 200 1 669 125,35

Расходы на содержание и организацию 
мест захоронения на территории сельского 
поселения

904 05 03 10 1 01 21040 1 318 059,16

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 01 21040 200 1 318 059,16

Эрганизация сбора и вывоза бытовых 
этходов и мусора

904 05 03 10 1 01 21050 2 028 450,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 0121050 200 2 028 450,00

Расходы на содержание памятников 904 05 03 1 01 01 21060 83 641,20



Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 05 03 1 01 01 21060 200 83 641,20

Расходы на благоустройство территории 
поселения

904 05 03 1 01 01 99999 10 995 239,10

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 03 1 01 01 99999 200 10 995 239,10

Региональный проект «Формирование 
комфортной городской среды»

904 05 03 10 1 Р2 00000 10412 371,13

Реализация мероприятий, направленных на 
формирование современной городской 
эреды в целях достижения 
пополнительного результата федерального 
проекта (реализация мероприятий, 
заправленных на организацию 
элагоустройства территорий поселений и 
юродских округов)

904 05 03 10 1 Р2 Д5551 10412 371,13

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 Р2 Д5551 200 10412 371,13

Эсновное мероприятие "Строительство 
парка Панорама в районе ул. 50 Лет 
Эктября с. Доброе"

904 05 03 10 1 14 00000 200 000,00

Реализация мероприятий на финансовое 
эбеспечение организации благоустройства 
территорий муниципальных образований в 
замках реализации государственной 
программы Липецкой области 
'Формирование современной городской 
эреды в Липецкой области" на 2021 год за 
зчет собственных средств

904 05 03 10 1 14 21070 200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
'муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 14 21070 200 200 000,00

Эсновное мероприятие «Строительство 
зодопроводной сети в районе ул. 
Шоссейная, ул. Марии Щербак с. Доброе»

904 05 03 10 1 15 00000 7 556 717,28

Эсновное мероприятие «Строительство 
зодопроводной сети в районе ул. 
Шоссейная, ул. Марии Щербак с. Доброе»

904 05 03 10 1 15 Ь5768 6 757 217,28

Эбеспечение комплексного развития 
эельских территорий (реализация 
мероприятий, направленных на 
эеализацию муниципальных программ, 
заправленных на реализацию проектов по 
эбустройству объектами инженерной 
инфраструктуры и благоустройству 
площадок, расположенных на сельских 
территориях, под компактную жилищную 
застройку)

904 05 03 10 1 15 Ь5768 6 757 217,28

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 15 Ь5768 200 6 757 217,28

Реализация мероприятий на финансовое 
эбеспечение организации благоустройства 
территорий муниципальных образований в 
замках реализации государственной 
программы Липецкой области 
(Формирование современной городской 
эреды в Липецкой области» на 2021 год за 
эчет собственных средств

904 05 03 10 1 15 21070 799 500,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
'муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 15 21070 200 799 500,00



Подпрограмма «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности 
з сельском поселении на 2019 -  2025 годы»

904 05 03 10 4 00 00000 3 063 411,00

Эсновное мероприятие «Модернизация 
:етей наружного освещения»

904 05 03 10 4 02 00000 3 063 411,00

Эсуществление капитального ремонта и 
бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности

904 05 03 10 4 02 21080 117 416,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 03 10 4 02 21080 200 117 416,00

Эбеспечение комплексного развития 
эельских территорий (реализация 
мероприятий, направленных на 
эеализацию муниципальных программ, 
заправленных на реализацию проектов по 
эбустройству объектами инженерной 
инфраструктуры и благоустройству 
площадок, расположенных на сельских 
территориях, под компактную жилищную 
застройку)

904 05 03 10 4 02 Ь5768 2 945 995,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 05 03 10 4 02 Ь5768 200 2 945 995,00

Эсновное мероприятие " Обустройство 
пешеходных коммуникаций в с. Доброе"

904 05 03 10 1 21 00000 942 840,00

Эсуществление капитального ремонта и 
бюджетных инвестиций в объекты 
муниципальной собственности

904 05 03 10 1 21 21080 942 840,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
'муниципальных) нужд

904 05 03 10 1 21 21080 200 942 840,00

Культура, кинематография 904 08 3 429 688,00
Культура 904 08 01 3 429 688,00
Муниципальная программа «Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
па 2019 -  2025 годы»

904 08 01 10 0 00 00000 3 429 688,00

Подпрограмма «Развитие социальной 
:феры в сельском поселении на 2019-2025
годы»

904 08 01 10 2 00 00000 3 429 688,00

Эсновное мероприятие «Содержание и 
финансовое обеспечение деятельности 
/чреждений культуры»

904 08 01 10 2 01 00000 3 429 688,00

Предоставление муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям 
эубсидий

904 08 01 10 2 01 09000 3 429 688,00

Предоставление субсидий бюджетным, 
звтономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

904 08 01 10 2 01 09000 600 3 429 688,00

Физическая культура и спорт 904 11 100 000,00
Физическая культура 904 11 01 89 000,00
Муниципальная программа «Устойчивое 
эазвитие территории сельского поселения 
па 2019 -  2025 годы»

904 11 01 10 0 00 00000 89 000,00

Подпрограмма «Развитие социальной 
эферы в сельском поселении на 2019-2025 
тэды»

904 11 01 10 2 00 00000 89 000,00

Эсновное мероприятие» Организация и 
проведение мероприятий, направленных на 
приобщение населения сельского 
поселения к регулярным занятиям 
физической культуры и спортом»

904 11 01 10 2 02 00000 89 000,00

Реализация направления расходов 
эсновного мероприятия «Организация и 
проведение мероприятий, направленных на 
приобщение населения сельского

904 11 01 10 2 02 21140 89 000,00



поселения к регулярным занятиям 
физической культурой и спортом»
Закупка товаров, работ и услуг для 
эбеспечения государственных 
^муниципальных) нужд

904 11 01 10 2 02 21140 200 89 000,00

Обслуживание государственного 
внутреннего и муниципального долга

904 13 01 36,59

Расходы на обслуживание муниципального 
долга

904 13 01 99 9 00 03000 36,59

Эбслуживание муниципального долга 904 13 01 99 9 00 03000 700 36,59

Всего 77 844 026,66


